
Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
. 8

51
8

/2
02

3.
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
. 

Pl
az

a 
de

l P
ue

bl
o,

 1
. C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 2

87
70

 M
ad

rid
. C

IF
: 

P2
80

45
0

0C
 

 

 1

E X T R A C T O 

 
 
De los acuerdos adoptados por el PLENO en la Sesión Ordinaria 

celebrada el día  29 de abril de 2023  

 
 
PUNTO PRIMERO.- EE/2023/1 FORMACIÓN DE LAS MESAS 

ELECTORALES DE LAS DISTINTAS SECCIONES PARA LA CELEBRACIÓN DE 
LAS ELECCIONES LOCALES Y A LA ASAMBLEA DE MADRID DEL DÍA 28 DE 
MAYO DE 2023. 

Se efectúa el sorteo para la composición de las Mesas Electorales 
de las distintas Secciones. 

 
 

El Secretario General, con el Visto Bueno del Sr. Alcalde Presidente 
 
 

Firmas, fecha  y CSV al margen 
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